УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

238750, Калининградская область        тел. (840161)4-00-50; факс 4-00-51        E-mail: obrsov@mail.ru

город Советск, ул. Театральная, 3

« 15 » июня  2021 г. № 379

на № 5799 от 03.06.2021 г.                                           Министру образования

                                                                                        Калининградской области

 С.С. Трусенѐвой

Уважаемая Светлана Сергеевна!

В целях проведения мониторинга профильных гражданско-

патриотических и военно-патриотических смен для обучающихся кадетских

классов, а также обучающихся, состоящих в детских общественных

организациях (ЮНАРМИЯ, РДШ) управление образования администрации

Советского городского округа представляет информацию согласно

приложению.

Информация направлена на электронный адрес министерства

образования obr5583@mail.ru.

        С уважением,

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам –

начальник управления образования                                    Е.М. Курина

Яшунина Т.В. 40053

mailto:obrsov@mail.ru

Приложение №1

Информация

о профильных, гражданско-патриотических и военно-патриотических сменах для обучающихся кадетских классов,

а также обучающихся, состоящих в детских общественных организациях (ЮНАРМИЯ, РДШ)

Муниципальное

образование

Образовательная

организация

Название

профильной

смены

Даты

проведения

смены

Взаимодействие

с какими

структурами

организовано

Количество

обучающихся

в разбивке по

сменам

Возраст ФИО

ответственного

за проведение

профильной

смены,

контактный

телефон

Советский

городской

округ

МБОУ

 «ООШ № 8»

«Юный

патриот»

I смена

 1.06-

26.06.2021

II смена

30.06-

23.06.2021

1. В/Ч 12563;

2. Детско-

юношеская

библиотека;

3. Военный

комиссариат по

городу Советску,

Неманскому и

Славскому

районам

Калининградской

области;

4. Городской

музей

I смена – 120

(5 отрядов по

24 человека)

II смена – 50

(2 отряда по

25 человек)

7-14 лет I смена –

Степанова

Оксана

Викторовна

8-963-294-78-

29

II смена –

Егорова Елена

Геннадьевна

8-921-108-99-

20